(61) 99045754 (61) 992113870 (61) 999796939 everaldovilardemedeiros@gmail.com

BRADESCO

5485 2 CORRENTE 0001989 5

Everaldo Vilar de Medeiros 579.257.471-53

EVERALDO VILAR DE MEDEIROS

Mercedes-Benz/l 1620 Mercedes-Benz L-1620 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM6953013B331864 2003/2003

BEV2J99 801751950 R$ 157.788,00

Cento e cinquenta e sete mil e setecentos e oitenta e oito reais 509084-9

BAU

R$ 12.212,00

Doze mil e duzentos e doze reais

Novo Gama 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 170.000,00 R$ 664,84 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Novo Gama 14 Setembro 2022

Adesão      

Novo Gama 14 Setembro 2022